Predávajúci spolu s bytom prevádza na kupujúceho spoluvlastnícky podiel na spoločných 

častiach a spoločných zariadeniach domu, ktorého veľkosť je 1/3-ina. 

VI. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za predmet kúpy uvedený v Čl. III tejto zmluvy 

vo výške 125.000 EUR (slovom: stodvadsaťpäťtisíc eur), ktorá bola stanovená dohodou na 

základe znaleckého posudku č. 84/2024 zo dňa 29.04.2024 vyhotoveného znalcom Ing. 

Mariánom Pilkom, SNP 1197/30, 026 01 Dolný Kubín.  

2. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu za predmet kúpy vo výške             

125.000 EUR (slovom: stodvadsaťpäťtisíc eur) a to do 30 dní od podpísania tejto zmluvy 

zmluvnými stranami, bezhotovostne na bankový účet číslo/IBAN: SK72 0200 0000 0050    

5135 7459 uvedený predávajúcim. 

VII. 

Prevod vlastníckeho práva a ostatné dojednania 

1. Zmluvné strany sú uzrozumené, že kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu kúpy